
 
 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive interne d’istituto del personale ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 “ Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”; 

 

Visto l’art. 19 (per la scuola dell’infanzia e primaria) e l’art.21 (per la scuola secondaria) del CCNI sulla 

Mobilità per il triennio 2022/2025; 

 

Visto che non ci sono stati reclami entro i termini previsti avverso la graduatoria provvisoria pubblicata 

in data 21/03/2024; 

 

Tenuto conto della documentazione presentata dagli interessati e quella presente agli atti di Ufficio; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna dell’allegata graduatoria definitiva , finalizzata all’individuazione di 

eventuali perdenti posto tra il personale ATA a tempo indeterminato titolare presso questo Istituto per 

l’anno scolastico 2024/2025. 

 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso al TAR nei termini previsti dalla Legge. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonella Gentili 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 

8 c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

PGIC83700D - AIJZNW5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002599 - 11/04/2024 - VII.1 - U


